

NICHT VERGESSEN:
am Sonntag, 9. Mai ist
Muttertag!
Am Samstag, 8. Mai
überraschen wir alle
Mamas mit einer Rose!



Kartenbeispiel

MUTTERTAGS-
Set

5-teiliges
Set
4.95

aus dem DMZ-SHOP
bei uns erhältlich.
www.d mz-shop.de

Mack
REMSTAL-MARKT

Die Welt des Genießens!

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

EMPFEHLUNG VON HEIKO PUSCHER,
BÄCKERMEISTER:



Erdbeertörtchen
von Jasí's Cupcakelädlé

5,-

1 Stück



Erdbeerschnitte
von der Bäckerei Schulze
aus Urbach

2.22

2 Stück 4,- €

Stück



Milka Pralinés
verschiedene Sorten

1.11

100 g = 1,01 €

110 g Packung



Lindt Muttertagspralinés
in Blumenoptik
auch zum selbst bemalen

4.99

100 g = 2,50 €

200 g Packung



Jasí's - Cupcakelädlé
www.jasí-s-cupcakelädlé.de



Tortenboden
halb, von der Bäckerei Schulze
aus Urbach

2.99

Stück



Goufrais
Kakao-Konfekt

8,-

100 g = 3,20 €

250 g Packung



Moët & Chandon
Impérial Champagne
brut

33.99

1 Liter = 45,32 €

0,75 Liter Flasche



Rinderfilet
von der Färsé
besonders zart

4.69

100 g



Putenschnitzel
natur oder mariniert

1.59

100 g



Honigschinken
mit feiner Honignote
ideal zum Spargel

1.79

100 g



Original
italienischer
Parmaschinken
luftgetrocknet

3.89

100 g



Schottisches Lachsfilet
in Sushiqualität

2.99

100 g



Heringshappen
in Dillcreme

1.49

100 g



Erdbeeren
aus Deutschland

3.99

KL I, 1 kg = 7,98 €

500 g Schale



Spargel
vom Schmidener Feld

5.49

weiß, KL I, 1 kg = 10,98 €

500 g



Urbächer
mit Dinkelmehl
und Weizengrieß

3.60

1 kg Laib



Zillertaler Bergkäse
6 – 8 Monate gereift
45 % Fett i. Tr.

1.79

100 g



Philadelphia Frischkäsezu-
bereitung oder Brotaufstrich
verschiedene Sorten

0.99

100 g = 0,76 € – 0,57 €

130 g – 175 g Becher



Häagen-Dasz Eis
verschiedene Sorten

3.99

1 Liter = 10,50 € – 8,67 €

380 ml – 460 ml Packung / Becher



Golden Toast
verschiedene Sorten

0.88

1 kg = 1,76 €

500 g Packung



Hausgemachtes Mango Gälz
aus frischen Flugmangos

5.99

100 ml = 1,39 €

430 ml Glas



Lukull Sauce Hollandaise

2.22

100 ml = 0,88 €

250 ml Packung



Merci Finest Selection

2.22

verschiedene Sorten, 100 g = 1,06 / 0,89 €

210 g / 250 g Packung



Ideal zum Spargel
vom Weingut Knaub
aus Strümpfelbach
Weiß
Weißweincuvée trocken

6.66

1 Liter = 8,88 €

0,75 Liter Flasche



Alwa Mineralwasser
verschiedene Sorten

3.99

1 Liter = 0,33 € zzgl. 3,30 € Pfand

Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter



KESSLER
Sekt Cuvée
verschiedene Sorten

7.99

1 Liter = 10,65 €

0,75 Liter Flasche



Palmolive
Dusche und
Flüssig-Seife
verschiedene Sorten

0.88

1 Liter = 3,52 / 2,93 €

250 ml / 300 ml Flasche

Gültig bis Samstag, 08.05.2021 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0